‹Йбь Моде 905.
2 № 2093242

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 289-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 299-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 10.12.2021 № 299-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Энергоресурс» Кашинского городского округа,

для потребителей города Кашина муниципального образования Тверской области
Кашинский городской округ на 2022 - 2026 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифына
тепловую энергию,  отпускаемую муниципальным унитарным предприятием
«Энергоресурс» Кашинского городского округа, для потребителей города Кашина
муниципального образования Тверской области Кашинский городской округ

на 2022 - 2026 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному

опубликованию.

К.С. Рощин

<

'(веЧоля

чловь)

иипедэтеф

иохониоэод

вохотох

олюзолокен

89

ия

9
втУИАи

иипевииео4

хвиэп

я

волэкиэичЯ

<>

-

-

-

-

-

79°

15

9016

0

9505010

Э

ие

|/'
ода

‘фибел

-

-

-

-

-

06'(595

905'90°08

ои

950510102

ианьочеуонтО

-

-

-

-

-

06°1595

$50ССГЕ

ОН

$505'40'10

2

цех

1/'9дЧ

“фидел

-

-

-

-

-

926565

$50С'90'0Е

ов

$505'10`102

иичньояеизонто

-

-

-

-

-

9/'6565

УСОССТЕ

ОИ

505-0102

ие

1/'9^9

‘фифел

-

-

-

-

-

[8°5695

$505'90°06

оп

70510102

ичньоввонто

.

..

|.

вх.

//о^Я

“фид

-

-

-

-

-

[85595

550ССГТЕ

ОИ

52051102

ивньовезонио

-

-

-

-

-

796

550С'11"0Е

и

2505-1010

>

ия

1/"0А

‘фибел

-

-

:

:

-

1796|220С'90`06

и

<50С'10'102

ичньовеоонгО

*(ЭПН

иолэьК

о

фидви)

эиниээвН

«оЧАзэдолазне»

<

-

-

-

-

-

0/*6955

ЭСОСС-ТЕ

ОН

9505-10105

цех

1/-0Аа

‘фидел

ПАИ

-

-

-

-

-

$58615

9505-9005

ои

9505'10`10

2

иЧНвоНеоониО

-

-

-

-

-

$5'8615

УСОССГТЕ

ОН

$505'0'10

5

иея_|/`оАЧ

‘фид

-

-

-

-

-

С

$505'90'0

0и

$505'10'102

ичньоавьронтО

-

-

-

-

-

С

УСОССГТЕ

0и

505-1010

2

цех

1/'9^9

фиаел

-

-

-

-

-

90615

$с05:90`0

©и

7С0С'10'10

3

иАНьОвелонтО

.

._..

._).

8х

_]/`оАа

“фидет

-

-

-

-

-

90-7615

ЕС0ССГТЕ

ОИ

5051103

инньонензонгО

-

-

-

-

-

$80505

550С'11`06

ой

2205'0'10

их

|/-9А9

«фиаеи,

-

-

-

-

-

$5'0Е61

$505:90`0

он

2505-10102

ичньовезониО

ЭПН

9125К

#29

фи@е1.)

винэвошутон

экохо

би

чофиаеа,

иипеипнэдэффиг

вия121АЭ1ю

эвьАшо

я

изиэлиозаон

АТ

т

От

6

8

Ё

9

$

Ф

р

с

|

а
оу

о

"ау

Ио

ах

"ях

я<

иипевинел

о

иомоКаииКлад

|

офипАнэа

0*ЕТ

эпияво

Остои

од
ю|оои

бело

от
15

епоЯ

по

1

ефифе1

пиЯ

зиневонониен

лм

и
ич

4120

изинонаен

феп

ичн4о910)

8

ол

9505

-

505

вн

1АЧхо

нохонодот

иияэнииге

ух

и1етгоо

иохэ4эа

т,

винеаоЕе

400

олончиепипинди

енишеу

его

“аАЧхо

олохэго4ол

олохонишех

«э4Азэдолэнс»

изилкийикЧи

ипчнаелинА

итчнчгенивинАи

оАизвяэдило

согилаэне

оДаогпох

вн

афиае

т,

ин-66с

вм

1<0ссГот

то

и1эеиоо

иоходэч

1,
Са

Авезиди

х

Т

эинэжоки

1»

ин-68с

5М

5<0с'Г"8

С
то

иловгоо

иохэ4эч

|
ЯЕа

Аяехиаи

я

эинажоки

О.Т

нэгэли9эд10ни

вии